verificacion

Hector Delgado
De: ] 3

Enviado el 28 de junio de 2022 03:21 p. M
nvia :

Para: Diana Salinas; Adriz

s Hernandez; jesus sanchez@brudifarma.com.mx, Monitorista,
) 12 Z; Jesus.s
abraham.anaya; Luis Daniel Sanchez; Claudia Grifaldo Velazquez

cC: sergio

ardenas@brudifarma.com.mx francisco zamora@brudifarma.com.mx;
leiandro terron@ brudifarma.com.mx Victor Cisneros veraldy Alejandra Ayala Zuniga;
alejan ) @b :
Quejas Brudifarma afael Monroy: Surtido verificacion
Asunto RE: CAMBIO DE PRODUCTO
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Mensaje original-—-

De: Diana Salinas <dianaAsahnas@brudifarma.com.mngﬁviadb el: martes, 28 de junio de 2022 02:37 p.m
Para: Hector Delgado <hector delgado@brudifarma.com.mx>; Adrian Hernandez 2
<adrian. hernandez@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx

CC: sergio.cardenas@brudifarma.com.mx; francisco.zamora@brudifarma.com.mx;
ale;andro.terron@brudifarmacom‘mx; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala
Zuahniga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: RE: CAMBIO DE PRODUCTO

Buenas tardes Hector,

Por favor hacer el cambio en su préxima visitaa la sucursal.
Muchas gracias.

————— Mensaje original—-

De: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>
Enviado el: martes, 28 de junio de 2022 01:36 p. m.

Para: Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>;
jesus.sanchez@brudifarma.com.mx




